
IL CONSIGLIO 
 

Su relazione del Sindaco – Presidente; 
 
In merito all’ordine del giorno; 
 
Vista la propria delibera n.16 del 27/9/2001 relativa all’aggiornamento del programma delle opere OO.PP. per il 
triennio 2002 – 2004; 
 
 Dato atto che tra le opere inserite sul programma si evidenzia la necessità di realizzare il progetto V° lotto 
delle opere varie nei limiti dell’importo di Euro 77.468,53 (£ 150.000.000) da finanziare con apposito mutuo da 
contrarre con la Cassa DD. e PP.; 
 
Ritenuto di esprimere la volontà di assumere con il precitato Istituto apposito mutuo per l’importo di Euro 
77.468,53 (£ 150.000.000) per il finanziamento della suddetta opera “Opere varie” V° lotto; 
 
Visto il parere favorevole del responsabile contabile; 
 
Unanime; 
 

D E L I B E R A 
 

Per motivazioni di cui in premessa di assumere con la Cassa DD. e PP. apposito mutuo nei limiti di Euro 
77.468,53 (£ 150.000.000) per il finanziamento dei lavori di opere varie V° lotto; 
 
di ritenere il presente atto fondamentale ai fini del prosieguo dell’iter procedurale inerente la definizione della 
pratica di mutuo. 
  
 
  
 


